Hominis secundul

Unguibus de canticis iusta.
 Sunt verbū de dōcētione can.
 Canticū rebū.
 Sunt utrūcū de vocū numerū ad
 De genū ordinū. Ut ibi
 Pomerio generis cuius mā
 Zeta pomerio numerū pōf.